
Federación de Golf XVII Circuito senior 2019
de Castilla y León

Jugadores con derecho a participación en la última prueba del Circuito
(* Ganadores en alguna clasificación)

(1,2,3,4 Categoría en la que se clasificaron en 2ª posición)
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1 Abia Romero Jose Gerardo 2
2 Aja Maza Santiago *
3 Alonso Blanco Raul *
4 Alonso Lorenzo Javier *
5 Alvarez Campo Manuel Francisco 2 2
6 Alvarez Requejo Jose Maria * * * 3 *
7 Amez Zapatero Felix Jose Maria 4
8 Arranz Esteban Pilar *
9 Arroyo Ordoñez Mercedes * * * * * *

10 Bajo Prieto Jose Maria * *
11 Barrio Rubio Juan * *
12 Cabezudo San Jose Fernando * * 1 * *
13 Campo Sagredo Jose Carmelo del * *
14 Cancho Cid Andres 3
15 Cantalejo Olmos Octavio 2 *
16 Carretero Santos Maria Julia *
17 Ceinos Benito Eugenio * * *
18 Cortes Molpeceres Teofilo *
19 De Fuentes de Fuentes Maria Jesus 4 4
20 De Pablos Dominguez Adolfo *
21 Delgado Prieto Martiniano *
22 Diez Garcia Pablo Antonio * 4 * *
23 Fernandez San Martin Jose Bernardo *
24 Gandia Cebrian Alfredo *
25 Garcia Gonzalez Roberto 4
26 Garcia Rubio Carmelo 1
27 Garcia Sanchidrian Angel Andres 2
28 Garcia Sanchidrian Fernando Jose *
29 Garrote Hernandez Lucas  *
30 Gil Costumero Jose 3 * *
31 Gomez Ferreiro Marcos Antonio 1 * *
32 Gonzalez Curiel Pedro Maria * * * *
33 Gonzalez Gonzalez Teresa 3
34 Gonzalez Sanz Fermin 3
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N. Orden Apellidos Nombre 10
/0

4/
20

19
 E

nt
re

pi
no

s

24
/0

4/
20

19
 V

ill
ar

rin

08
/0

5/
20

19
 L

os
 A

ng
el

es
 d

e 
Sa

n 
Ra

fa
el

22
/0

5/
20

19
 Is

la
 D

os
 A

gu
as

05
/0

6/
20

19
 R

io
ce

re
zo

19
/0

6/
20

19
 N

at
ur

av
ila

03
/0

7/
20

19
 C

ue
lla

r

17
/0

7/
20

19
 S

ot
ov

er
de

21
/0

8/
20

19
 L

a 
A

m
ar

za

04
/0

9/
20

19
 S

or
ia

18
/0

9/
20

19
 Z

ar
ap

ic
os

02
/1

0/
20

19
 L

a 
Fa

is
an

er
a

Pr
im

er
os

 c
la

si
fic

ad
os

 (H
an

d,
 S

cr
) C

irc
ui

to

35 Gutierrez Benito Ignacio 3
36 Hernandez Gomez Alfonso 4
37 Largo Dominguez Vicente *
38 Lopez Gimenez Blanca * *
39 Lopez Llorente Agustin *
40 Maestro Alvarez Henar 4 4
41 Manzanera Redondo Virginia *
42 Marfil Gutierrez Jose Luis *
43 Marina Serrano Jesus Fernando 3
44 Martin Garrido Luis Felipe 1
45 Martinez Rubio Gloria 3
46 Molina Luque Rafael * 4 * * 4 *
47 Mongil Diez Pablo 2 * 2 2 *
48 Morales Morales Alfonso Nicolas *
49 Nilsson Andre 1 * 1 * *
50 Pelayo Rapado M. Luisa 3
51 Perez Garrido Andres *
52 Perez Hernandez Jose Antonio 3 *
53 Perez Sandoval Mariano *
54 Perote Gutierrez Jose Luis 4
55 Picon Torres Fernando 2 * 2 *
56 Quevedo Meson Pedro Luis 2
57 Ramirez Espin Jose *
58 Redondo Merinero Domingo * * * *
59 Rodriguez de Vega Aurelio 2 * *
60 Rodriguez Sanchez Norberto 1
61 Ruiz Garcia Pedro 4 *
62 Sanchez Arias Jose Maria *
63 Sanz Martin Jose Angel 1 *
64 Tejerina Garcia Alejandro 4
65 Valbuena Rodrigo Maria Yolanda * * *
66 Valero Rodriguez Jose Carlos 3
67 Villafañez Ruiz Eugenio *






